
 
 
Vapaaehtoista meripelastusta on Suomessa harrastettu jo yli sadan vuoden ajan ja SMPS - 
ESPOON MERIPELASTAJAT RY on osa tätä koko Suomen meri- ja sisävesialueet 
kattavaa organisaatiota. Se on toiminut yli 30 vuoden ajan palo- ja pelastusviranomaisten 
tukena läntisen suur-Helsingin ja Porkkalan välisellä saaristo- ja merialueella aina Viron ranni-
kolle saakka. Toiminta-aikanaan yhdistys on pelastanut varmalta kuolemalta neljättä 
kymmenettä henkeä ja saattanut turvaan yli 3.000 veneilijää. Etsintä-, pelastus- ja palon-
torjuntatehtävien lisäksi yhdistyksen toimintaan kuuluvat sairaankuljetukset, saaristoväen 
avustaminen sekä saattotehtävät veneilykilpailuissa ja tapahtumissa kuten myös näytökset ja 
esiintymiset veneily- ja rantatapahtumissa. Toiminta rahoitetaan pääosin lahjoitus- ja 
jäsenmaksuvaroin. 
 
 
HYVÄ KANSSAVENEILIJÄ – ME TARVITSEMME SINUA … 
 
Veneilykausi lähestyy hyvää vauhtia ja meidän valmistautuminen huipentuu taas piakkoin alusten vesille-
laskuun. Haluamme toivottaa teille mukavaa, kaunista ja turvallista kesää – ja teemme sen nyt näin kir-
jeen muodossa … vaikka toivommekin voivamme tavata myös merellä ja vaihtaa siellä ajatuksia. Olette 
aina tervetulleita aluksillemme kun siihen on tilaisuus.  
 
Samalla haluaisimme käyttää tilaisuuden hyväksemme ja pyytää myös materiaalista apuanne … 
 
 

LIITY JÄSENEKSI – TEE LAHJOITUS 
 

TROSSI JÄSENPALVELULLA VARAUDUT VAHINKOIHIN 
 

(lue eteenpäin) 
 
 
Meripelastusterveisin, 
SMPS – Espoon Meripelastajat Ry 
Hallitus 
 

 
 
LIITY KANNATUSJÄSENEKSI – TEE 
LAHJOITUS 
 
Me olemme Suomen Meripelastusseuran (SMPS) 
vapaaehtoisia meripelastajia. Kukaan meistä ei saa 
minkäänlaista korvausta suorittamastamme työstä, 
vaan meitä kaikkia yhdistää merellinen innostus ja 
halu auttaa lähimmäistä, sinua,  Espoon vesillä. Ny-
kyaikaiset pelastusaluksemme sekä niiden ammatti-
maiset varusteet ja työkalut vaativat kuitenkin yleisön 
lahjoitusvaroja toiminnan ylläpitämiseksi. 
 
Yhdistys joutuu hankkimaan aluksille, aina kulloinkin 
päivystävän miehistön käyttöön erikoisvarusteita, 
kuten automaatti CO² pelastusliivejä. Lahjoittamalla 
200 euroa pystymme rahoittamaan meripelas-
tusalukselle pelastusliivit, jotka kovassa käytössä on 

uusittava noin kolmen vuoden välein – uusittava, 
koska oma turvallisuutemme ja sitä kautta pelastus-
kyvyn ylläpitäminen on toimintamme peruspilari. 
 
Yhteydet toimintaamme johtavaan Meripelastusloh-
kokeskukseen tapahtuvat pääsääntöisesti vhf-
radiopuhelimella. Yhteydenotot avustettaviin veneili-
jöihin tapahtuvat yhä useammin gsm puhelimella. 
Lahjoittamalla 20 euroa pystymme maksamaan 
noin kahden viikon gsm yms. kommunikointikulut, 
jotka ovat välttämättömiä pelastustoiminnan suorit-
tamiseen. 
 
Tämä harrastustyö, kuten moni muukin, vaatii sen 
tekijöitä ja sen rahoittajia. Jos olet itse kiinnostunut 
toiminnastamme ja haluaisit lisätietoja vapaaehtoi-
seksi meripelastajaksi ryhtymisestä älä epäröi ottaa 
yhteyttä internet sivujemme kautta. Jos taasen katsot 
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YHTEYS PELASTUSALUKSIIN: 
Kutsumalla VHF kanavalla 16, tai gsm: 

 
PV MIKROLOG   0400 - 424 002 
PV VALSÖRN       0400 - 463 991 
PV MERIAURA    040   - 820 8686 

kuuluvasi jälkimmäiseen ryhmään otamme kovin 
kiitollisina vastaan jokaisen lahjoittamasi euron … 
euron, joka osaltaan edesauttaa kaikkien kanssa-
veneilijöiden turvallisuutta. 
 

 
 
 
TROSSI PALVELULLA VARAUDUT 
VAHINKOIHIN 
 
Rajavartiolaitos on meripelastustoimen vastuuviran-
omainen Suomessa. Merialueilla meripelastustoimin-
taa johtaa paikallinen merivartiosto, joka antaa meri-

pelastustehtävät pelastusyksiköille, joita myös meri-
pelastusseuran yksiköt edustavat.  
 
Uusi meripelastuslaki rajoittaa merivartioston linjaa 
tehtävien luokittelussa. Apua annetaan meripelas-
tuslain mukaisesti vain silloin kuin ihmisiä on 
merellä hädässä tai vaarassa joutua hätään. 
 
Meripelastustapahtumissa hinataan hädänalaiset 
tarvittaessa vain lähimpään turvasatamaan maksutta. 
Hinaus muualle, esim. kotisatamaan, ja muu omai-
suuden pelastaminen on maksullista palvelua, jota 
meripelastuksen varjolla ei viranomainen voi enää 
tehdä.  
 
SMPS on käynnistänyt erillisen TROSSI 
JÄSENPALVELUN tätä syntynyttä aukkoa paikkaa-
maan. Trossipalvelun ostaneen kannatusjäsenen 
vene hinataan matkan keskeytyessä maksutta lä-
himmälle meripelastusasemalle tai lähimpään korja-
uspaikkaan tai vastaavaan ja autetaan syntyneen 
tilanteen hoidossa – kaikissa pohjoismaissa ! Trossi 
jäsenyys uudelle jäsenelle maksaa liityttäessä 70€. 
Vanhoille jäsenille ensimmäinen trossijäsenyysvuosi 
maksaa jäsenmaksun lisäksi 55€. Seuraavina vuosi-
na trossi- palvelu maksaa 40 euroa/ vuosi. Lisäksi 
tulee SMPS:n jäsenyhdistyksen jäsenmaksu. 

 
 

 
 
 
 
Leikkaa ohesta talteen, vaikkapa lokikirjan 
väliin, yhdistyksemme pelastusalusten 
yhteystiedot … huonon hetken varalle. 
 
Ohesta löydät myös lisätietoa niin meidän 
yhdistyksestä, keskusjärjestöstämme Suomen 
Meripelastusseurasta kuin uudesta TROSSI 
jäsenpalvelustammekin. 
 
 
 
Yhdistyksen puolesta  

 
Puheenjohtaja Jarkko Lindström  
 
Gsm 040-7449887 
Mellstenintie 6B, PL 49  
02171 ESPOO 
 
Nordea  142830-81749 
www.espoonmeripelastajat.fi 


